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Avrupa’nın en prestijli yelken yarışlarında,
tamamı Sail.Lab kursiyerlerinden oluşacak

ekipte yerini al,
Bu heyecana ortak ol! 
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1 AĞUSTOS  - KAYIT & TEKNİK KONTROLLER,
                              ANTRENMAN
2 AĞUSTOS - ANTRENMAN
3 AĞUSTOS - PRATİK YARIŞI
4 AĞUSTOS - KOY İÇİ  veya COASTAL YARIŞ 
5 AĞUSTOS - KOY İÇİ veya COASTAL YARIŞ 
6 AĞUSTOS - KOY İÇİ veya COASTAL YARIŞ 
7 AĞUSTOS - KOY İÇİ YARIŞ
8 AĞUSTOS - KOY İÇİ YARIŞ 

9 AĞUSTOS - ÖDÜL TÖRENİ / KAPANIŞ
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PALMA DE MALLORCA - SPAIN

Aynı zamanda Kral Kupası olarak da anılan bu yarış, İspanya'nın Palma de Mallorca
şehrinde Real Club Náutico de Palma tarafından her yıl düzenlenen, Akdeniz'in en
prestijli uluslararası yelken yarışlarından biridir. MAPFRE sponsorluğunda
gerçekleşen bu yarış, 1982'den beri yapılan, TP52, Swan50 ve benzeri Maxi yatlarla
beraber, diğer ORC  sınıflarının yüzlerce yarışçısını buluşturan üst düzey bir
organizasyondur.

Yarışlar genellikle 11 yarışlık bir seriden oluşur ve teknelerdeki ünlü taktisyenler
ile ekipler yoğun bir mücadele sergiler.



PROGRAMPROGRAM

26 EYLÜL  - KAYIT & TEKNİK KONTROLLER,
                          ANTRENMAN
27 EYLÜL -  ANTRENMAN, KL ASİK YAT GEÇİŞİ
28 EYLÜL - YARIŞ / VILLAGE DE VOILES ETKİNLİĞİ
29 EYLÜL- YARIŞ / VILLAGE DE VOILES ETKİNLİĞİ
30 EYLÜL- YARIŞ / VILLAGE DE VOILES ETKİNLİĞİ
1 EKİM - CHALLENGE DAY / KORTEJ
2 EKİM - YARIŞ / CREW EVENING
3 EKİM - YARIŞ / MAXI YACHT ÖDÜL TÖRENİ

4 EKİM - ÖDÜL TÖRENİ  / KAPANIŞ
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26 EYLÜL - 4 EKİM

ST. TROPEZ - FRANCE



Les Voiles de Saint-Tropez, Akdeniz'in en prestijli ve görsel olarak en etkileyici yelken
yarışlarından biridir. Her yıl Fransa'nın Saint-Tropez Körfezi'nde düzenlenen bu
etkinlik, klasik yelkenlilerle modern süperyatları aynı parkurda buluşturur. 
Çekişmeli yarışların yanı sıra, dünyanın en meşhur klasik yelkenlileri ve modern maxi
yatlarını bir arada görebileceğimiz, muhteşem bir deneyim sunar.
Yarışta Maxi, Modern ve Klasik olmak üzere üç ana kategoride tekneler
mücadele eder. Bazı klasik teknelerin geçmişi 100 yılın üzerine çıkabilmektedir.

Geleneksel olarak Perşembe günleri düzenlenen Challenge Day’de, tekneler
birbirlerine özel düellolar için meydan okur.

 Sadece denizdeki yarışlarla değil, Saint-Tropez limanındaki sosyal etkinlikler,
konserler, havai fişek gösterileri, kortejler kutlamalarla tam bir denizcilik festivali
havasında geçer.
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ST. TROPEZ - FRANCE



Sail.Lab’in katıldığı tüm yarışlarda birincil önceliği, eğitim ve tecrübedir. Oluşturulan
ekipler yeterli antrenman ve eğitimleri tamamladıktan sonra, teknede seviyelerine göre
görevlendirilir. Yarışlara katılım sağlamak için yarış tecrübesi aranmaz.

Katılım koşulları şu şekildedir; 
Temel yelken eğitimini tamamlamış olmak
Yeterli seviyede sağlık raporu ile Yelken Sporcu lisansı sahibi olmak
Yurtdışı seyahat sigortası
Yüzme bilmek
 Temiz adli sicil kaydı
Uluslararası seyahate uygun pasaport ve vizeler
Belirlenen antrenman ve eğitimlere katılma
Teknede bulunulan sürede kaptanın belirlediği görevleri uygulama
Teknede bulunulan sürede tüm güvenlik kurallarına uyma
Hava ve deniz şartlarına uygun ve güvenlik yeterliliği onaylı kıyafet ve ekipman
bulundurma

KATILIM KOŞULLARIKATILIM KOŞULLARI

Katılım Ücreti: 2.800 Euro Katılım Ücreti: 2.800 Euro 

Fiyata dahil unsurlar;
Yarış kayıt ücretleri
Yarış organizasyonu dahilindeki tüm etkinlikler ve yemekler
Takım tişört ve kıyafetleri
Tüm antrenman ve yarış eğitim dökümanları
Yarışlar esnasında tekneye alınan su vb. erzak alışverişi

Fiyata dahil olmayan unsurlar;
Tekneye ulaşım ve konaklama (teknede konaklama 3 kişi ile sınırlıdır)
Resmi organizasyonlar dışında yapılan alışveriş ve yemek etkinlikleri

*Yarışlar esnasında yaşanabilecek kazalar ve bundan kaynaklı oluşabilecek mali
sorumluluklardan Sail.Lab ve ekibi sorumlu değildir. Katılımcıların seyahat sigortası
yaptırması zorunludur.

(Kişi başı, tek yarış)(Kişi başı, tek yarış)
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